
UCHWAŁA NR XXIX-156/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 
2016r., poz. 446, z późn.zm.) w związku z art. 24 ust 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 139, z późn. zm.), Rada 
Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na 
obszarze Gminy Wołomin na okres od 1 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku, zawarte we wniosku 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Wołominie ul. Graniczna 1, w następującej 
wysokości (w kwotach netto, bez podatku VAT):

Woda 2017
należności wnioskowane

1. cena – pierwsza grupa odbiorców – gospodarstwa domowe:

2. cena – druga grupa odbiorców – pozostali:

3. opłata abonamentowa na jednego odbiorcę:

a) dla odbiorców rozliczanych w oparciu o wskazania 
wodomierza głównego (za utrzymanie w gotowości do 
świadczenia urządzeń wodociągowych, za jednostkę usługi 
odczytu wodomierza, za rozliczenie należności za ilość 
dostarczanej wody):

b) dla odbiorców korzystających z lokali w budynku 
wielolokalowym (za jednostkę usługi odczytu wodomierza, za 
rozliczenie należności za ilość dostarczonej wody):

c) dla odbiorców rozliczanych na podstawie przepisów 
dotyczących przeciętnych norm zużycia wody (za utrzymanie w 
gotowości do świadczenia urządzeń wodociągowych, za 
rozliczenie należności za ilość dotarczonej wody):

d) dla odbiorców rozliczanych w oparciu o wskazania 
wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej (za  
jednostkę usługi odczytu wodomierza, za rozliczenie należności 
za ilość dostarczonej wody):

3,40zł/m3

3,69 zł/m3

6,86 zł/odb./m-c

3,78  zł/odb./m-c

5,31 zł/odb./m-c

3,78  zł/odb./m-c
Ścieki komunalne i przemysłowe 2017

należności wnioskowane
1. cena – pierwsza grupa odbiorców – gospodarstwa domowe:

2. cena – druga grupa odbiorców – pozostali:

3. opłata abonamentowa na jednego odbiorcę:

a) dla odbiorców rozliczanych w oparciu o wskazania 
wodomierza głównego (za utrzymanie w gotowości do 
świadczenia urządzeń kanalizacyjnych, za rozliczenie należności 

8,00zł/m3

10,26 zł/m3

Id: 340DE742-1459-4C05-ACAC-77B215447E0A. Uchwalony Strona 1



za ilość odprowadzonych ścieków):

b) dla odbiorców korzystających z lokali w budynku 
wielolokalowym (za jednostkę usługi odczytu wodomierza, za 
rozliczenie należności za ilość dostarczonej wody):

c) dla odbiorców rozliczanych na podstawie przepisów 
dotyczących przeciętnych norm zużycia wody (za utrzymanie w 
gotowości do świadczenia urządzeń wodociągowych, za 
rozliczenie należności za ilość dostarczonej wody):

d) dla odbiorców rozliczanych w oparciu o wskazania 
wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej (za  
jednostkę usługi odczytu wodomierza, za rozliczenie należności 
za ilość dostarczonej wody):

5,31 zł/odb./m-c

2,23  zł/odb./m-c

5,31 zł/odb./m-c

6,86  zł/odb./m-c
Ścieki opadowe i roztopowe 2017

należności wnioskowane
1. cena dla odbiorców rozliczanych za ilość ścieków:

2. opłata abonamentowa na jednego odbiorcę:

a) dla odbiorców rozliczanych w oparciu o wskazania 
urządzenia pomiarowego (za utrzymanie w gotowości do 
świadczenia urządzeń kanalizacyjnych, za jednostkę usługi 
odczytu urządzenia pomiarowego, za rozliczenie należności za 
ilość odprowadzonych ścieków):

6,82zł/m3

6,86 zł/odb./m-c

3. cena dla odbiorców rozliczanych w inny sposób niż w oparciu 
o wskazania urządzenia pomiarowego:

4. opłata abonamentowa na jednego odbiorcę:

a) dla odbiorców rozliczanych w innych sposób niż w oparciu o 
wskazania urządzenia pomiarowego (za utrzymanie w gotowości 
do świadczenia urządzeń kanalizacyjnych, za rozliczenie 
należności za ilość odprowadzonych ścieków):

6,62 zł/jednostka pomiarowa/rok

5,31 zł/odb/m-c

Opłata za przyłączenie: Stawka opłaty za przyłączenie do urządzeń wodociągowo – 
kanalizacyjnych – 275,58 zł/przyłącze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w 
Wołominie.

Id: 340DE742-1459-4C05-ACAC-77B215447E0A. Uchwalony Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega opublikowaniu w prasie lokalnej oraz 
ogłoszeniu na tablicy w siedzibie Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.         w Wołominie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 340DE742-1459-4C05-ACAC-77B215447E0A. Uchwalony Strona 3




